Rada Gminy Szczytno
Radni-Sesja
Protokół nr IX/2024
IX Sesja w dniu 6 grudnia 2024 
Obrady rozpoczęto 6 grudnia 2024 o godz. 14:10, a zakończono o godz. 14:50 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 13 członków.
Obecni:
1. Marcin Błaszczak
2. Grzegorz Godlewski
3. Róża Kania
4. Bogusława Kwiecień
5. Sylwia Majewska
6. Sylwia Nowakowska
7. Jadwiga Piórkowska
8. Aneta Rasieńska
9. Hanna Rydzewska
10. Henryk Sielski
11. Leszek Siemiatkowski
12. Zbigniew Wiszniewski
13. Zbigniew Woźniak
14. Andrzej Wróbel

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Szczytno - Pan Zbigniew Woźniak powitał wszystkich zebranych, po czym otworzył IX zwyczajną sesję Rady Gminy Szczytno IX kadencji.

2. Ustalenie porządku obrad.

Głosowano w sprawie:
Ustalenie porządku obrad.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zbigniew Wiszniewski

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zbigniew Wiszniewski
4. Podjęcie uchwał:

1) w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w zakresie publicznego transportu zbiorowego;
Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy p. Jadwiga Piórkowska

Głosowano w sprawie:
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w zakresie publicznego transportu zbiorowego;. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zbigniew Wiszniewski

2) w sprawie zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych w ramach pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania;

Projekt uchwały omówiony był na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Głosowano w sprawie:
w sprawie zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych w ramach pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania;. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zbigniew Wiszniewski

3) w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Szczytno;

Projekt odczytała p. Jadwiga Piórkowska – Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Szczytno.

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Szczytno;. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zbigniew Wiszniewski

4) w sprawie zmiany uchwały nr XLV/312/2021 Rady Gminy Szczytno z dnia 2 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia regulaminu szczegółowych warunków udzielania stypendium, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania;

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady Gminy p. Zbigniew Woźniak.

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały nr XLV/312/2021 Rady Gminy Szczytno z dnia 2 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia regulaminu szczegółowych warunków udzielania stypendium, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania;. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zbigniew Wiszniewski

5) w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok;

Projekt uchwały odczytała p. Jadwiga Piórkowska – Wiceprzewodnicząca Rady Gminy.

Głosowano w sprawie:
w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok;. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zbigniew Wiszniewski

6) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2029;

Projekt uchwały omówiony był na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2029;. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zbigniew Wiszniewski
7) w sprawie zmian w budżecie Gminy Szczytno na 2024 rok;

Projekt uchwały omówiony był na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmian w budżecie Gminy Szczytno na 2024 rok;. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zbigniew Wiszniewski
5. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczytno na lata 2025-2029:

1) odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w sprawie opinii o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczytno na lata 2025-2029;

Przewodniczący Rady Gminy Szczytno o odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie poprosił Skarbnika Gminy Szczytno – Panią Jolantę Godlewską

2) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2029.

Głosowano w sprawie:
głosowanie nad projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2029.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zbigniew Wiszniewski

6. Uchwalenie budżetu Gminy Szczytno na 2025 rok:

1) odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Szczytno projekcie uchwały budżetowej Gminy Szczytno na 2025 rok oraz o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego przedstawionego w tym projekcie;

Przewodniczący Rady Gminy Szczytno o odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie poprosił Skarbnika Gminy Szczytno – Panią Jolantę Godlewską.

2) odczytanie opinii Komisji stałych Rady Gminy Szczytno do projektu uchwały budżetowej na rok 2025;

Przewodniczący Rady Gminy o odczytanie opinii Komisji stałych poprosił Przewodniczących poszczególnych Komisji.
3) odczytanie projektu uchwały budżetowej;

Przewodniczący Rady Gminy Szczytno o odczytanie projektu uchwały budżetowej na 2025 rok, poprosił Skarbnika Gminy Szczytno – Panią Jolantę Godlewską.
Po  odczytaniu projektu uchwały, głos zabrał Wójt Gminy Szczytno p. Sławomir Wojciechowski.
4) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczytno na 2025 rok.

Głosowano w sprawie:
głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczytno na 2025 rok.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Woźniak, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (1)
Zbigniew Wiszniewski

7. Pisemne interpelacje i zapytania radnych.

8. Zapytania, wnioski, sprawy różne.
Głos zabrała Zastępca Wójta Gminy Szczytno p. Ewa Zawrotna w sprawie zaproszenia na spotkanie dotyczące uzyskania mieszkania w ramach Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej oraz naboru wniosków.
Zastępca Wójta Pani Ewa Zawrotna złożyła w imieniu Wójta Gminy Szczytno i pracowników Urzędu Gminy życzenia z okazji zbliżających się świąt Bożego Narodzenia. Życzenia w imieniu Rady Gminy Szczytno złożył Przewodniczący Rady Gminy p. Zbigniew Woźniak.

9. Zakończenie obrad.


                                                                                                Przewodniczący
                                                                                           Rady Gminy Szczytno
                                                                   Zbigniew Woźniak



Przygotowała: Milena Jankiewicz

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
